
大宮アルディージャ　行き

　※お間違えの無い様によくお確かめの上送信願います。
　※印は必須です。

〒　　　－

（　　　　　） FAX

※生年月日

価　格 枚数 合計金額

　

【注意事項】
①お申込の際は、必ず身障者手帳を別紙の『身障者手帳貼付シート』に貼り付けて、本申込書と一緒にお申込下さい。
②前売券のお支払い方法は、上記の2方法となりますので、かならずどちらかをお選び下さい。
③駐車証は、別途送付致します。（カード決済の方は、チケットと同封で送付致します。）
④本申込書は、2月11日（火）までに必ずご送付賜りますようお願い申し上げます。
⑤発売前に到着したお申込書は無効とさせて頂きます。予めご了承下さい。

vs.湘南ベルマーレ

2013年2月16日（土）14：00

※チケットは枚数に限りがございますのでご希望にそえない場合がございます。予めご了承ください。
※上記の欄のご希望されるカテゴリーにお申込枚数、合計金額をご記入下さい。

1,000円 円

枚 円

※　お電話番号

※　ご住所

お支払い方法

会員ＩＤ（会員の方）

1,000円

オレンジシート
ビジターサポーターゾーン

枚

ご要望

西暦　　　　　　年　　月　　日

席　　種

オレンジシート　前売券お申込欄

プレシーズンマッチ
オレンジシート

ホームサポーターゾーン

オレンジシート　プレシーズンマッチ前売券お申込書

※　お申込者氏名
　□　男
　□　女

申込日：　　　　　　年　　　月　　　日

ＦＡＸ：０４８－６２１－３０５５　　　　　　　　　　　■受付締切日：2月11日（火

　　　　　（　　　　）

ふりがな

性別

オレンジスクウェア

申込の方の支払方法

　駐車場【□不要　□要】　※どちらかにチェックをお付けください。
　※【要】にチェックされた場合は、「車椅子駐車証申込書」を一緒にお送りください。

ご利用カード

カード番号

□コンビニ

/

FAX・郵便申込の方
の支払方法

※チケット代の他に「支払手数料158円・発券手数料105円」がかかります。

有効期限（MONTH/YEAR）
セブンイレブンのみのお取扱となります。お申し込み到着後払込番号をお知らせいたします。

大宮アルディージャ　クラブショップ「オレンジスクウェア」ご来店の方のみのお取扱となります。

大宮アルディージャ　クラブショップ「オレンジスクウェア」ご来店の方のみのお取扱となります。

□現金
□クレジットカード・iD・Edy

□クレジットカード
※お支払い回数は一括のみの扱い

となります。予めご了承ください。 （16桁）

VISA DCMASTER UFJ NICOS


